
UCHWAŁA NR XXXI.303.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnych wyborów 
na XXXI sesji Rady Gminy Dąbrówka w następującym składzie:

1) Grześkiewicz Edyta - Przewodniczący/a;

2) Marcinkiewicz Andrzej - Członek;

3) Oleśkiewicz Wiktor - Członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


